
入札結果書

令和4年度那覇港カーボンニュートラルポート形成計画策定業務委託

那覇港全域

(土木)港湾及び空港 (土木)建設環境

契約締結日の翌日から  令奉諷5年 12月 28日  まで

令奉風5年 2月 7日

令和5年 2月 8日    rO時 00分

2階 大会議室

委託番号(1700)

設計金額 (税込 ) 11,9031600用

1 業務名称

2 履行場所

3 業種

4 履行

'4層

F日電

5 入本し国

6 開札口時

7 開札甥所

8 価格

9 業者名

予定価格(円 ) 入奉と警比較価手竃ヽ(円 ) 最l転制限価格 (円 ) 最低制限価格のモ00/110(円 )

11,908,600 10,326,000 9,427,77翼 8,570,701

受付
番号

登録番号 商号名
入札籟 (円 )

(じ番号 備考
1 2

1 53 (株)日本港湾ヨンサルタント 8,613,000

2 206 日本工営 (株 ) 8,596,500 落札

3 204 いであ(株 ) 3,613,700

4 505 セントラルヨンサルタント(株 ) 8,980,000

5 16将 (株)エコー 3,S18,000

6 23 パシフィックコンサルタンツ(株 ) 8,613,771

7 456 (株 )長大 3,570,000 最低制限価格未満
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